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
m  ̂03 Quartos, sala jantar e TV, es­
critório, lavanderia, rancho, garagem 
3 carros. Adriano Cian Consultor de 
Imóvel Tel. 99126-5928

CRU ZEIR O : R ES ID ÊN C IA  103,43 
m^ (03 quartos, sala, cozinha, 
banheiro e área de serviço) salão 
comercial, 27,30 m^, residência nos 
fundos c / 50.30 m^. Adriano Cian 
Consultor de Imóvel Tel. 99126-5928

G R A JA Ú , R ES ID ÊN C IA : 92 m^
03 quartos (01 suíte) sala, cozinha, 
banheiro e área de serviço. Adriano 
Cian Consultor de Imóvel Tel. 
99126-5928

C EN T R O , E S Q U IN A  residência: 
217,54 m^, 03 quartos, sala de 
jantar, sala de estar, cozinha rancho. 
Adriano Cian -  Consultor de Imóvel 
Tel. 99126-5928

RES. P A IN E IR A S , apto c / 3 dorms, 
sala, cozinha, WC, possui armários 
embutidos, 1 vaga garagem, R: José 
Bonifacio, 680. Tratar (14) 981-067­
900 c / Nelci.

JA R D IM  J A C A R A N D Á  ref 176, 
apartamento no quarto andar, com 
2 dormitórios, sala, copa, cozinha 
revestida, piso frio, laje com acaba­
mento em gesso, w  c social, sacada, 
lavanderia coberta revestida, R$
155.000,00, aceito financiamento 
Pedrão Imóveis creci 115.143. Tratar 
(14) 3264-9769 /  99714-4352. www. 
pedraoimoveislpta.com

C EC AP  REF 18, 3 dorm, w  c social, 
suíte, sala, cozinha revestida, piso 
frio, laje com acabamento em gesso, 
garagem coberta para 2 carros com 
portão basculante fechado, a/s, 
churrasqueira, R$ 200.000,00 não 
aceito financiamento e aceito per- 
muta Pedrão Imóveis creci 115.143. 
Tratar (14) 3264-9769 /  99714-4352. 
www.pedraoimoveislpta.com

JA R D IM  V IL L A G E  ref 25, 3 dorm, 
sala com sanca, cozinha com 
armário embutido, w  c social, suíte, 
garagem coberta para 2 carros 
com portão fechado basculante, 
cerca elétrica, com 167,60 m  ̂
de construção, terreno com área 
total de 257,60 m^, R$ 400.000,00, 
aceito financiamento. Pedrão 
Imóveis creci 115.143. Tratar (14) 
3264-9769 /  99714-4352. www. 
pedraoimoveislpta.com

JA R D IM  M A R IA  Luiza IV ref 91, 
edícula com 1 dormitório, sala, 
cozinha, piso frio, w  c social, a/s 
coberta, piso frio, forro de p v c, 
aceito financiamento, terreno com 
226 m^, com 47,26 m^ de construção. 
R$ 130.000,00. Pedrão Imóveis creci 
115.143. Tratar (14) 3264-9769 /  
99714-4352. www.pedraoimo- 
veislpta.com

JA R D IM  G R A JA Ú  ref 109, 4 dorm, 
w  c social, 1 suíte, a/s coberta, sala, 
cozinha, armário embutido, , portão 
fechado basculante automatizado, 
piso frio, laje com acabamento de 
gesso, parte alta, R$ 140.000,00 
+ parcelas. Pedrão Imóveis creci 
115.143. Tratar (14) 3264-9769 /  
99714-4352. www.pedraoimo- 
veislpta.com

COMPRAS EM
SÃO PAULO

J U N H O  
Dia 04 Dia 07
Quarta Sábado

9 9 7 0 2 - 7 1 0 8  132 6 3 -6 9 3 8  
3 2 6 4 -7 9 1 9  19  9 7 9 4 -7 6 3 9  

F a l a r  c o m  A r l i n d o  OU E l i z a

JARDIM MARIA Luiza IV ref 140, casa 
nova, 3 dorm, sendo 2 suíte, um com clo- 
set, w  c social, sala de TV, copa, cozinha 
revestida, a /s  coberta e revestida, piso 
porcelanato, 2 vagas coberta p / autos, 
portão basculante, R$ 260.000,00 aceito 
financiamento e permuta. Pedrão Imóveis 
creci 115.143. Tratar (14) 3264-9769 /  
99714-4352. www .pedrao im ove is lp ta . 
com

JARDIM PRÍNCIPE re f 186, 3 dorm, 1 
suíte, w  c social, sala, copa, cozinha toda 
planejada, a /s  coberta, fundo tem os 1 
quarto, banheiro, churrasqueira, 2 vagas
p/autos com portão fechado basculante, 
cerca elétrica, alarmes, R$ 270.000,00, 
aceito financiamento e permuta em 
Bauru. Pedrão Imóveis creci 115.143. 
Tratar (14) 3264-9769 /  99714-4352.

UBIRAMA: RESIDÊNCIA: 102 m?
(03 quartos, sala, cozinha, banheiro, 
lavanderia) Adriano Cian Consultor de 
Imóvel Tel. 99126-5928

JA R D IM  A M ÉR IC A  ref 240, 2 
dorm, 1 suíte com banheira de 
hidromassagem, 1 sala, 2 dorm,
1 copa, cozinha revestida, a/s 
coberta + edícula fechada com 
churrasqueira, piso frio com laje em 
acabamento em gesso. Não aceito 
financiamento, aceito terreno como 
parte do negócio. R$ 230.000,00. 
Pedrão Imóveis creci 115.143. Tratar 
(14) 3264-9769 /  99714-4352 www. 
pedraoimoveislpta.com

M A R IA  LU IZA  III ref 247, 2 dorm 
com ventiladores, 01 w  c social, 
sala de TV, coz toda revestida, pia 
com gabinete, no fundo temos uma 
edícula com 1 quarto, banheiro, 
coz, churrasqueira, piso frio, laje 
com acabamento em gesso. 
Construção com 149 m?, área total 
220 m?. Aceito terreno como parte 
do negócio. R$ 269.000,00 Pedrão 
Imóveis creci 115.143. Tratar (14) 
3264-9769 /  99714-4352. www. 
pedraoimoveislpta.com

V ILA  M A R IM B O N D O , próximo 
ao Clube Marimbondo, casa antiga, 
R$ 140 mil. Tratar Douglas Imóveis 
creci 116637 (14) 3264-3571/ 997­
562-647 (vivo)

VILA SÃO João ref 210, 3 dorm, 1 
suíte com banheira hidromassagem, 
w  c social, closet, sala de 1 ,̂ sala de 
jantar, cozinha, jardim de inverno, fundo 
temos 1 quarto, banheiro, a/s coberta, 
piso frio, laje com acabamento em 
gesso, churrasqueira, piscina, 1 quarto 
p/ diversos, canil, portão aberto de 
correr, 2 vagas cobertas p/ autos, R$
420.000,00, aceito permuta e financia­
mento Pedrão Imóveis creci 115.143. 
Tratar (14) 3264-9769 /  99714-4352. 
www.pedraoimoveislpta.com

JAR DIM  M ONTE Azul ref 209, 2 
dormitórios, sala, w  c social, cozinha 
grande, piso frio, laje, portão fechado 
de correr, R$ 183.000,00, aceito finan­
ciamento Pedrão Imóveis creci 115.143. 
Tratar (14) 3264-9769 /  99714-4352. 
www.pedraoimoveislpta.com

JAR DIM  M ONTE Azul, 2 quartos, 
sala, cozinha, WC, aceito financia­
mento, R$ 165 mil. Tratar Douglas 
Imóveis creci 116637 (14) 3264-3571/ 
997-562-647 (vivo)

JA R D IM  M A RIA  Luiza II ref 
204, 4 dorm, 1 w  c social, 1 suíte, 
sala ampla, cozinha ampla toda 
revestida, com armário embutido, 
a/s coberta, banheiro externo, laje 
com acabamento em gesso, 2 vagas 
p / autos coberta, com portão de 
elevação fechado e automatizado, 
cerca elétrica, R$ 320.000,00, não 
aceito financiamento Pedrão Imóveis 
creci 115.143. Tratar (14) 3264-9769 /  
99714-4352. www.pedraoimoveislp- 
ta.com

JA R D IM  C A JU  I ref 200, 2 
dormitórios, sala, cozinha, w  c 
social, piso, frio, com laje, portão 
fechado basculante, cerca elétrica, 
com construção em andamento, R$
90.000,00, não aceito financiamento. 
Pedrão Imóveis creci 115.143. Tratar 
(14) 3264-9769 /  99714-4352. www. 
pedraoimoveislpta.com

JA R D IM  DAS Nações ref 191, 
sobrado na parte inferior com 3 dorm, 
w  c social, sala, cozinha revestida, 
a/s coberta, churrasqueira, dispensa, 
2 vagas coberta p/a autos, na parte 
superior 1 dorm, 1 banheiro grande, 
sacada, terreno com 125 m?, com 144 
m? de construção, R$ 160.000,00, 
aceito permuta e financiamento 
Pedrão Imóveis creci 115.143. Tratar 
(14) 3264-9769/ 99714-4352. www. 
pedraoimoveislpta.com

CECAP, ES Q U IN A , próximo ao 
Azulão, ótimo p/ comércio, 2 quartos, 
sala, cozinha, W c + edícula, R$ 155 
mil. Tratar Douglas Imóveis creci 
116637 (14) 3264-3571/ 997-562-647 
(vivo)

JA R D IM  M A R IA  Luiza IV, edículan 
em L, 2 quartos, sala, cozinha, com 
área de serviço, R$ 140 mil. Tratar 
Douglas Imóveis creci 116637 (14) 
3264-3571/ 997-562-647 (vivo)

V ILA  S Ã O  João, edícula p / festa, 
aceito financiamento, R$ 165 mil. 
Tratar Douglas Imóveis creci 116637 
(14) 3264-3571/ 997-562-647 (vivo)

J D  U B IRAM A, Cód.489, 02 dorms(1 
suíte), sala tv, cozinha, R$ 280.000,00 
SIG IMÓVEIS(CRECI115691) 3264- 
5624/98135-0076.

M A R IA  LU IZA  I, casa 3 quartos, 
sala, cozinha, área de serviço, 
garagem coberta, edícula c / chur­
rasqueira, aceito troca c / carro e 
financiamento c / caixa federal, R$ 
170 mil. Tratar Douglas Imóveis creci 
116637 (14) 3264-3571/ 997-562-647 
(vivo)

BRINQUEDOS
A N IV E R S Á R IO  D E  C R IA N Ç A

Castelo
Piscina de Bolinha 

JouroMec. Infantil (Bandido) 
Máquina Algodão Doce eCrepp 
Tíibogã

(14) 3263-1485 
99791-4488

Serralheria Rocha
Portas - Portões Basculantes - Vitrôs 

e Esquadrias Metálicas em Geral

( 14) 3263-5428
Rua Paraná, s/n - Jd. Alvorada 

Lençóis Paulista - SP

3269-3311

ASSOCIAÇÃO PROTETORA DE EENÇÓIS PAUEISTA
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
de menor valor no negócio) Confira 
mais imóveis em nosso site www. 
cordeiroimoveis.net.br.

JD ITAPUÃ, casa em "L” com 
02 dorm, sala, cozinha, wc social, 
lavanderia, garagem, R$ 160 mil. 
Tratar na Cordeiro Imóveis (14) 997- 
906-930/ 997-944-894 (vivo) Confira 
mais imóveis em nosso site www. 
cordeiroimoveis.net.br

JD c r u z e ir o , casa com 2 
dorm, sala, cozinha, despensa, 2 
banheiros, construída em 1/2 lote de 
terreno (125,00m2) com 121,00 m̂  
de construção - laje e piso frio, R$ 
125 mil (não aceita financiamento) 
Tratar na Cordeiro Imóveis (14) 997- 
906-930/ 997-944-894 (vivo) Confira 
mais imóveis em nosso site www. 
cordeiroimoveis.net.br

a p a r t a m e n t o  VILLA Splendore, 
Cód. 210, 02 dorms, sala, cozinha,
01 vaga garagem R$ 45.000,00 
mais 80 parcelas de R$ 2.200,00.
SIG IMÓVEIS(CRECI115691) 3264- 
5624/98135-0076.

PQ RONDON, 02 dorms, sala tv, 
cozinha, garagem 02 caros, laje, 
piso frio, c / 102,00m2 construção 
R$ 130.000,00 SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) 3264-5624/99771- 
0664/98135-0076.

j d  M ARIA Luiza IV, Cód.378, c/03 
dorms, sala, cozinha R$ 165.000,00 
SIG IMÓVEIS(CRECI115691) 3264- 
5624/99771-0664.

1
n V IS T O M Ó V E L

VISTORIAS AUTOMOTIVAS

(14)3263-5860
Rua José Bonifácio, n” 615 

Viia Marimbondo - Len0is Pauiista

a p a r t a m e n t o  j a c a r a n d á ,
03 piso, c/02 dorms, 03 vagas 
de garagem R$ 170.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 3264- 
5624/98135-0076.

a p a r t a m e n t o  n a  Praia
Mongaguá (novo)Cód.559, Balneário 
Guapura-Mirim, c / 02 dorms (1 suí­
te), 01 vaga garagem R$ 220.000,00 
SIG IMÓVEIS(CRECI115691) 3264- 
5624/98135-0076.

j d  ITAMARATY, edícula, parte 
alta, c / 02 dorms(1 suíte), sala tv, 
sala jantar, sala visita, cozinha, 
terreno c / 525,00m2 R$ 320.000,00 
SIG IMÓVEIS(CRECI115691) 3264- 
5624/98135-0076.

j d  M ARIA Luiza III, Cód.541, 
c/ 02 dorms, sala, cozinha, 
edícula fechada c/01 dorm, cozinha, 
churrasqueira R$ 270.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 3264- 
5624/98135-0076.

a p a r t a m e n t o  o r ig e n e s
Lessa, 02 dorms (1 suíte), sala 
02 ambientes, cozinha, lazer 
completo R$ 300.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 3264- 
5624/98135-0076.

a p a r t a m e n t o  (NOVO) em São
Bernardo dos Campos, Jd Três Ma- 
rias, 03 dorms(1 suíte), lazer comple­
to, 02 vagas garagem R$ 350.000,00 
SIG IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-5624/9965-8789.

j d  ITAMARATY, Cód.335,
03 dorms (1 suíte), lazer 
completo R$ 850.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 3264- 
5624/99771-0664.

j d . LORENA- 2 dorms com armá­
rios, sala, cozinha planejada, bho 
social, lavanderia, churrasqueira, 
espaço p/ 2 carros. 221,50m^ terre­
no. Construção: 121,25m^. R$ 230 
mil. Habitare Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/98214-3233.

M AR IA  l u iz a  III- 2 dorms, sala, 
cozinha, copa, churrasq, bho social, 
lavanderia, garagem p/ 2 carros. 
82m^ de construção. R$ 250 mil. 
Habitare Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/98214-3233.

ITAMARATY- 3 dorms (1 suíte), 
bho social, cozinha, sala estar, sala 
estar, lavanderia, garagem 4 carros. 
R$ 460 m il- Habitare Imóveis (CRE- 
CI76074) 3264-4151/98214-3233.

IM P R E S S O S  CO M ER C IA IS 
E PR O M O C IO N A IS 
IM P R E S S Õ E S  DIGITAIS 
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^  15 de novembro, 53
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PINTURA AUTOMOTIVA 
PARACHOQUE

CRÍVENCIAMÍNTO EM VARIAS ASSEGURADORAS

f R. GUAIANAZES, 333 -  JV. MONTE AZUL 
LENÇÓIS PAUUSTA-SP 

FONE: 3264-7S92

TUDO DO MELHOR PARA SUA 
CONSTRUÇÃO

S E G A  SEXTA 7:30 ÃS 18:00 
SÁBADOS 7:30 ÁS 15:00 

DOMINGOS E FERIADOS 
8:00HÃS 12:00

LOJA 1: WALTER MORETTO, 340 JO. JOAO PACCOLA
[ 1 4 ) 3 2 6 4 - 2 5 0 5

IMÓVEIS
A realização dos seus sonhos é a nossa especialidade!

C onheça o

Seguro Aluguel 
da Porto Seguro

PEDRÃO IMÓVEIS AGORA em parceria 
COM A PORTO SEGURO ALUGUEL 
CONHEÇA TAMBÉM A PORTO SEGURO CAPITALIZAÇÃO.

PORTO
SEGURO

ALUGUEL VENDA
PARQUE RES.SAO JOSÉ REF#256 
3 dorm, 01 suíte, 01 w c social, 
coz c/ copa, sala de TV, a/s, 
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
do terreno. Habitare Imóveis (CRE- 
CI76074) 3264-4151/98214-3233.

MONTE AZUL- casa da frente' 
garagem coberta, 2 dormit, bho, 
copa, cozinha, lavanderia e escritório 
Casa fundo' 2 dormit, bho, cozinha, 
lavanderia, escritório Edícula' 1 
dormit., bho, lavanderia, copa, cozinha. 
200m̂ de construção R$ 235 mil 
Habitare Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/98214-3233

STA TEREZINHA- Sala, copa, cozinha, 
lavanderia, 3 dormit (sendo 1 suíte), 
bho, garagem para 2 carros 190m̂ 
de construção R$ 140 mil + parcelas 
Habitare Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/982143233.

M A R IA  LU IZA II- sala, sala jantar, co­
zinha, lavanderia, bho social, 3 dormit. 
(sendo 1 suíte), escritório, garagem 
2 carros cobertos. Casa nova, R$ 340 
mil. Habitare Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/98214-3233.

TERRENO (AREA) c /  3 1 6 ^  (14X22) 
no Centro- An. Garibaldi, ideal p/ 
galpão ou escritório. Possuí casa 
simples. Oport. p / investidor! Creci 
J-23626 -  Beto Vitagliano 14-99724­
8803 /  3263-3163 -  vitagliano.com.br 
/  ref. 00158

C ASA BEM  localiz. c /  ótim o acabam. 
no M. Azul. São 106m^ em boa planta, 
3 dorms, w c  social, s.estar, coz. c/ 
ligação p / s. jantar + rancho de lazer c / 
churraqueira. 1 vg. cob. Creci J-23626 
-  Beto Vitagliano 14-99724-8803 -  
vitagliano.com.br /  ref. 00188

PRÉDIO C O M ERC . Jd Ubirama, 
próx. av. P. Salústio, exc. localiz. ide­
al p/: padaria, pizzaria, lanchonete, 
entre outros. Oportunidade, venha 
conferir! Creci J-23626 -  Beto Vita­
gliano 14-99724-8803 -  vitagliano. 
com.br / ref:00227

LIN D A  R ES ID ÊN C IA  no centro 
c/ 3 dorms, (1 suíte), 2wc sociais 
,esp p/ escritório, cozinha, ar. serv. 
coberta, churrasqueira e piscina. 3 
vgs cobertas. Oportunidade, venha 
conferir! Creci J-23626 -  Beto Vita­
gliano 14-99724-8803 / 3263-3163 
-  vitagliano.com.br / ref:00231

CASA C/ 75m2 bem localiz. no J. 
Paccola, em terr. de 220m2, 2 dorms 
(1 suíte), w c soc., sala tv /  estar, coz. 
c / copa integ., bom acab. + esp. p / 
ar. lazer fundos, 4 vgs descob, ac. 
financ.! Creci J-23626 -  Beto Vita­
gliano 14-99724-8803 -  vitagliano. 
com.br /  ref. 00259

AMPLA CASA no Jd. S. João, sala 
vis, s. T^, ampla coz c / copa, 3 dorms 
(1 suíte), w c soc., a.s cob e fech c / 
wc e disp. além de rancho/lazer c/ 
churrasq., piscina, quiosque, quintal 
e paisagismo. Obs.: cômodos gds, 3 
vgs. Creci J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br /  ref. 00262

ÓTIMA CHÁCARA c / 5000m2 á 8 
min. de Lençóis Pta, casa c / 230m2 
3 dorms (1 suíte), 2 wcs social toda 
avarandada + ár. lazer c / quiosque, 
piscina, 2 wcs, churrasq. piscina 
e edícula. Obs: confira, exc. prop,
-  Creci J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263-3163 -  vita- 
gliano.com.br /  ref. 00265

SOBRADO BEM loc. no pq das 
Nações Baixo: linda s. visitas, coz. c / 
sala jantar, wc soc. Cima: 3 dorms, 
wc social e sacada + edíc. c / disp 
e wc.,2 vagas cob. -  Bom acab. ac. 
financ! Creci J-23626 -  Beto Vita- 
gliano 14-99724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br /  -  ref. 00283

CASA NOVINHA c / 70m^ bem 
localiz. no J. Sta Terezinha: sala tv 
/  estar, escritório, 2 dorms, w c soc., 
coz. ampla, exc. acab. + esp. p / 
ar. lazer fundos, 2 vgs descob, ac. 
financ.! Creci J-23626 -  Beto Vita- 
gliano 14-99724-8803 -  vitagliano. 
com.br /  ref. 00308

CASA NOVINHA bem localiz. no 
M. Luiza IV: 2 dorms sendo(1 suíte), 
wc soc., coz. ampla c / sala alm. 
jantar interligada, sala tv /  estar, ót. 
acab. + esp. p / ar. lazer fundos, 3 
vgs descob, Confira! Creci J-23626 
-  Beto Vitagliano 14-99724-8803 -  
vitagliano.com.br /  ref- 00331

MONTE AZUL- 2 dorms, sala, 
cozinha, 2 bhos, lavanderia. R$ 215 
mil. Habitare Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/98214-3233.

LINDA RESID., nova no 
Jd.Itamaraty c / 290 m^ const e terr 
de 595 m ,̂ ambientes amplos, boa 
planta, 3 dorms c / 3 suítes, lavabo,
3 salas, wc soc, coz + linda e ampla 
ár lazer -  tudo c / ótimo acabamento 
e mt armário -  7 vagas de garagem 
Creci J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 -  vitagliano.com.br 
/  ref.- 00333

CASA C/ 135 m^ no Itapuã, c/: s. 
TV/estar, coz., 2 dorms gds, 2 wc 
int. (fácil adapt. suíte) + edíc. c / 1 
dorm, wc, rancho lazer, ar. serv e boa 
piscina. Obs.: quintal c / piso, bom 
imóvel, 3 vgs cob. R$ 142.000,00 
oportunidade -  ac. financiamento! 
Creci J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3264-5229 -  
vitagliano.com.br /  ref- 00345

APTO RESIDENCIAL Jacarandá, 
02 dormitórios, sala (2 ambientes), 
banheiro social, cozinha, área de 
serviço e 01 vaga de garagem, R$ 
160.000,00, obs: laje e piso frio.
4° andar. Líder Imobiliária (14)
3264-3343.

Qordeito

(14)99790-6930
(14)99794-4894

cordeiroimoveislp
(Shotmail.com.br

CONFIRA MAIS IMÓVEIS 
EM NOSSO SITE 

www.cardeiraimoveis.net.br

PQ.RES.RONDON: excelente casa c /03 dorm.sendo 1 suíte c/banheira 
de hidromassagem, sala de estar, sala de jantar, sala deTV, cozinha 

planejada, wc social, lavanderia, garagem fechada p/ 2 carros (portão 
automatizado), área de lazer c/churrasqueira, piso de porcelanato, laje 

em um terreno de aproximadamente 300,00m2. R$420.000,00 
CASA NOVA: JD.GRAJAU: com 3 dorm. sendo 1 suíte, sala de estar, sala 
de jantar, cozinha, wc social, lavanderia, entrada para 2 carros, acabto: 

blindex, porcelanato, laje, terreno de 250,00m2. R$200.000,00 

JD.VILLAGE: casa d  2 dorm., sala, cozinha, wc social, lavanderia, gara­

gem fechada para 1 carro, laje e piso frio, em excelente localização, em 
um terreno de 275,00m2. R$160.000,00 

JD.MORUMBI: terreno plano, murado, com 275,00m2, em exce­
lente localização. R$115.000,00

CASA TÉRREA c / 140 m^ no
M.Luiza II, ót. local c / s.TV, s.alm./ 
jantar, coz., 3 dorms um c / 1 ót. 
suíte, wc soc. + edícula c / 1 dorm, 
wc, e rancho c / ar. serv. e esp p/ 
lazer. Obs: bem divid., espaç. e 
arej., c / bom acab. int. e garag cob. 
- ac. fin.e est. perm rural! Confira! 
Creci 23626-J -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 -  vitagliano.com.br 
/  ref- 00355

ÓTIMA CASA térrea no Jd.Europa 
c / 148 m ,̂ ambientes amplos, ótma 
planta, 3 dorms (1 bela suíte), wc 
soc, boa sala c / pé dir. alto, lvb., 
cozinha c / coifa e mt arm., ar.serv. 
cob e fech. -  tudo c / acabamento 
de 1° -  2 vgs coberta Creci J-23626 
-  Beto Vitagliano 14-99724-8803 -  
vitagliano.com.br /  ref. 00358

APTO EDIFÍCIO Caiabi, 01 suíte,
02 dormitórios, sala de estar, sala 
de T^, sala de jantar, 02 banheiros 
sociais, cozinha, área de serviço e 
01 vaga de garagem, R$ 410.000,00, 
obs: piso de madeira. Armário 
embutido em todos os dormitórios 
e cozinha. Apartamento duplo. Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343.

CENTRO, 03 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro social e área 
de serviço. Casa nos fundos com 
01 dormitório, sala, cozinha e 
banheiro, R$ 180.000,00, obs: forro 
de madeira. Ótima localização. Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343.

CASA NA Rua XV de Novembro 
com 03 dormitórios, sala, copa, cozi­
nha, banheiro social, área de serviço 
e garagem, R$ 380.000,00, obs:
Laje e taco. 330,00 m^ de terreno. 
Oportunidade para comércio. Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343.

CASA NA Rua XV de Novembro,
01 suíte, 02 dormitórios, banheiro 
social, 02 salas, cozinha, área de 
serviço e garagem. Área de lazer 
com churrasqueira e piscina, R$ 
420.000,00, obs: Forro/ Laje e taco. 
Ótima localização. Terreno de esqui­
na com 575,00 m .̂ Líder Imobiliária
(14) 3264-3343.

VALOR SOB consulta. Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343.

VILA NOSSA Senhora Aparecida, 
03 dormitórios, sala, cozinha, 02 
banheiros, área de serviço, 02 des­
pensas e garagem, R$ 220.000,00, 
obs: Laje e taco. Ótima localização, 
próximo ao centro. Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343.

PARQUE antártica, 01 suíte 
(com closet), 02 dormitório, sala 
de estar, escritório, sala de T^, 
sala de jantar, cozinha, despensa, 
banheiro social, área de serviço e 
garagem para 02 carros. Área de 
lazer com churrasqueira e piscina, 
R$ 770.000,00, obs: Laje e piso 
laminado de madeira. Armário 
embutido nos dormitórios e cozinha. 
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
Lourenção, terreno com 208 m ,̂ c / 2 
dorm, sala, cozinha, e WC, garagem 
p / 2 carros, R$ 130 mil, doc ok, toda 
quitada. Tratar (14) 99167-5499/ 
99173-9505

V E N D O  IM Ó V EL novo, sala, 
cozinha, 2 dormitórios, WC, suíte, 
64 m ,̂ Maria Luiza IV, Rua Deyse 
Paccola Capoani, n" 250. Tratar (14) 
99617-1135

A P A R T A M EN T O  J A C A R A N D Á ,
1° andar bloco A, R$ 180 mil.
Tratar (14) 3263-5495/ 99795-5414/ 
99702-3991

S A L Ã O  C O M ER C IA L, Av. Estados 
Unidos -  Jd Nações, com 110 m  ̂
construído, desocupado, R$ 120 
mil, aceito carro como parte do 
pagamento. Tratar (14) 99791-3666 
Zezinho. Cresci. 96057

V ILA  C A C H O EIR IN H A , 3 quartos, 
sala, copa/ cozinha, lavanderia, 
garagem, 2 WC, edícula, R$ 160 
mil. Tratar com Giovana. Fone (14) 
3264-8659/ 98153-2073

M A R IA  L U IZA  IV edícula com 
1 quarto, 2 WC, cozinha, área de 
lazer, piscina, aceito troca e volto a 
diferença. Tratar (14) 99668-7902/ 
3264-6068

APARTAMENTO NO Edifício 
Orígenes Lessa, medindo 74,00 
mz, tudo novo, no 11° andar, com 
uma vaga de garagem, por R$ 
280.000,00. Tratar com Claúdio (14) 
99772-7716

COTA CONTEMPLADA, crédito 
de R$ 350 mil p/Imóvel/Construção/ 
Quitação/Capital de giro, R$ 37 mil 
de entrada + dívida 0xx14 99614­
7144 /3014-9133 Dr. Yan

VENDE-SE OU troco sobrado 
com casa em cima e comércio em 
baixo, Jardim das Nações, aceito 
carro ou terreno no Maria Luiza IV 
no negócio, R$ 120 mil. Tratar (14) 
99682-8437/ 99751-4078

MARIA LUIZA IV vende ou troca, 
casa c / 68,58mz, área construída, R$ 
120 mil + 91 parcelas de R$ 416,47. 
Tratar (14) 99177-1220

MARIA LUIZA IV casa com 3 
dormitórios sendo 1 suíte, sala, 
cozinha e WC social, garagem 
coberta p/ 2 carros, área de serviço 
e lavanderia coberta, murada, portão 
automático, cerca elétrica e alarme, 
área construída 145mz, R$ 160 mil 
+ parcelas do terreno ou R$ 200 mil 
com terreno quitado, aceito terreno. 
Tratar (14) 99710-6601/ 99179-4462

VENDO CASA em construção na 
lage, murada, com portão, R$ 68 mil 
mais 98 parcelas (aceito terreno no 
negócio) Tratar (14) 99797-5221

VILA CRUZEIRO, casa na Rua 
Paraná, n° 371, R$ 180 mil, c / 99mz. 
Tratar (14) 99703-1919/ 3263-3348

VENDO EDÍCULA com 70mz, com 
churrasqueira, quarto, WC, área co­
berta, com piscina grande, medindo 
o lote 278m^, ótimo acabamento, R$ 
165 mil + parcelas, na Rua Antônio 
Ludovico Neto, n° 106, Jardim Maria 
Luiza IV área comercial. Tratar (14) 
3264-2505/ 99757-4898

GRAJAÚ, 275M̂ , com uma
construção de 50 metros na laje, 2 
quartos, sala, cozinha, conjugada 
e WC, murada, R$ 68 mil mais 98 
x 326 (aceito terreno no negócio) 
Tratar (14) 99797-5221

C ECAP, COM  3 dormitórios, sala, 
cozinha, WC, garagem, área de ser­
viço, toda com lage, forrada, R$ 140 
mil, aceito veículo como parte do 
pagamento. Tratar (14) 99791-3666 
com Zezinho Cresci. 96057

V E N D O  C A S A  no Maria Luiza IV e 
Jardim Ubirama, 2 casas. Tratar (14) 
99658-0580

E X C E L E N T E  R ES ID ÊN C IA ,
próxima ao Colégio Dr. Paulo Zillo, 
excelente valor. Imobiliária Perantoni 
(14) 3264-4134/ www.imobiliariape- 
rantoni.com.br

A P A R T A M EN T O  N O  Edifício Beta, 
reformado. Imobiliária Perantoni (14) 
3264-4134/ www.imobiliariaperan- 
toni.com.br

M A R IA  L U IZA  IV 3 quartos, sala, 
cozinha, garagem coberta. Imobiliá­
ria Perantoni (14) 3264-4134/ www. 
imobiliariaperantoni.com.br

E X C E L E N T E  S O B R A D O  próximo 
ao Estádio Archangelo Brega. Imo­
biliária Perantoni (14) 3264-4134/ 
www.imobiliariaperantoni.com.br

D IVERSO S A P A R T A M EN T O S ,
Guido Leda, Jacarandá, Platinum, 
Orígenes Lessa. Imobiliária 
Perantoni (14) 3264-4134/ www. 
imobiliariaperantoni.com.br

ED ÍC U LA  N O  Jardim Caju II. Imo­
biliária Perantoni (14) 3264-4134/ 
www.imobiliariaperantoni.com.br

JA R D IM  ITA P U Ã , casa geminada, 
2 dormitórios, sala, cozinha, WC, 
área de serviço, com garagem, 
nova, R$ 170 mil, aceito terreno 
quitado como parte do pagamento. 
Tratar (14) 99791-3666 com Zezinho 
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